
お客様 各位 

                       2020 年 6 月 30 日 

                       三優メディカル株式会社 

                       愛知県海部郡大治町西條南井口 58 番 

                       TEL 052-526-5017 FAX 052-526-5018 

                       代表取締役 乾 真一 

             販売終了のお知らせ 

 

 謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、新製品への移行及び生

産設備の状況等を考慮し、販売を終了させて頂くこととなりました。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

<販売終了品> 

品名 品番 販売終了時期 

平編み弾性ストッキ

ング 

エアボ・ウェーブ 

アンクル 

AW5000ankle 

AW6000ankle 

2020 年 6 月末日 

平編み弾性ストッキ

ング 

エアボ・ウェーブ 

ハイソックス 

AW4000S-Hi 

AW4000L-Hi 

AW5000S-Hi 

AW5000L-Hi 

AW6000S-Hi 

AW6000L-Hi 

AW7000S-Hi 

AW7000L-Hi 

AW8000S-Hi 

AW8000L-Hi 

2020 年 6 月末日 

◆エアボ・ウェーブハイソックスは、すべてエアボ・ウェーブ EV1 ハイソックスに移行さ

せて頂きます。 

 また何かご不明な点及びご質問につきましては、弊社までお問い合わせいただけますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 


